
 
 

   
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН» 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 

«08»  апреля  2025 г.                             № 7/188                                                                          

с.Дылым 

 

 

О выборах Главы 

МР «Казбековский район» 

 

 

 

В соответствии статьи 36 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года        «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

части 1 статьи 5 Закона Республики Дагестан от 08.12. 2015 № 117   «О некоторых 

вопросах организации местного самоуправления в Республике Дагестан», пункта 2 

статьи 28 Устава муниципального района  и по результатам голосования, Собрание 

депутатов муниципального района «Казбековский район» 

                                                      

 

                                                            РЕШИЛО: 

 

          1.Считать избранным на должность главы МР «Казбековский район» 

 

МУСАЕВА ГАДЖИМУРАДА ГАДЖИЕВИЧА. 
 

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Чапар» и разместить                    на 

официальном сайте администрации муниципального образования. 

  

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 
 

 

                Председатель      Гирисханов Г.М. 


